

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6船橋出張所管内緑地管理その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 4月 12日

発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 千葉国道事務所長 藤井 和久

受注者 住所 千葉県千葉市花見川区幕張本郷六丁目21番11号

氏名 みかど造園株式会社 代表取締役 石井 久夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		30,058,993	
植栽維持工		式	1		15,654,026	
樹木・芝生管理工		式	1		15,654,026	
樹木せん定 高木夏期 A-1	高木 剪定夏期 幹周30cm未満 歩道	本	17	3,964	67,388	
樹木せん定 高木夏期 A-2	高木 剪定夏期 幹周30cm未満 交通島	本	10	3,964	39,640	
樹木せん定 高木夏期 A-4	高木 剪定夏期 幹周30cm未満 環境緑地帯	本	199	3,369	670,431	
樹木せん定 高木夏期 B-1	高木 剪定夏期 幹周30cm以上60cm未満 歩道	本	5	5,580	27,900	
樹木せん定 高木夏期 B-2	高木 剪定夏期 幹周30cm以上60cm未満 交通島	本	3	5,580	16,740	
樹木せん定 高木夏期 B-4	高木 剪定夏期 幹周30cm以上60cm未満 環境緑地帯	本	58	4,744	275,152	
樹木せん定 高木夏期 C-1	高木 剪定夏期 幹周60cm以上90cm未満 歩道	本	6	10,425	62,550	
樹木せん定 高木夏期 C-2	高木 剪定夏期 幹周60cm以上90cm未満 交通島	本	1	10,425	10,425	
樹木せん定 高木夏期 C-4	高木 剪定夏期 幹周60cm以上90cm未満 環境緑地帯	本	133	8,857	1,177,981	
樹木せん定 高木夏期 D-1	高木 剪定夏期 幹周90cm以上120cm未満 歩道	本	4	14,608	58,432	
樹木せん定 高木夏期 D-2	高木 剪定夏期 幹周90cm以上120cm未満 交通島	本	1	14,608	14,608	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 高木夏期 D-4	高木 剪定夏期 幹周90cm以上120cm未満 環境緑地帯	本	91	12,419	1,130,129	
樹木せん定 高木夏期 E-4	高木 剪定夏期 幹周120cm以上150cm未満 環境緑地帯	本	2	20,785	41,570	
樹木せん定 高木夏期 H-4	高木 剪定夏期 幹周210cm以上240cm未満 環境緑地帯	本	2	33,279	66,558	
樹木せん定 高木冬期 A-4	高木 剪定冬期 幹周30cm未満 環境緑地帯	本	122	2,865	349,530	
樹木せん定 高木冬期 B-4	高木 剪定冬期 幹周30cm以上60cm未満 環境緑地帯	本	98	4,048	396,704	
樹木せん定 高木冬期 C-4	高木 剪定冬期 幹周60cm以上90cm未満 環境緑地帯	本	76	7,459	566,884	
樹木せん定 高木冬期 D-4	高木 剪定冬期 幹周90cm以上120cm未満 環境緑地帯	本	24	10,351	248,424	
樹木せん定 中低木 A-1	中・低木 剪定円筒形樹高100cm未満 歩道	本	1	269.8	269	
樹木せん定 中低木 A-4	中・低木 剪定円筒形樹高100cm未満 環境緑地帯	本	400	229.3	91,720	
樹木せん定 中低木 B-1	中・低木 剪定円筒形樹高100cm以上200cm未満 歩道	本	10	839.4	8,394	
樹木せん定 中低木 B-2	中・低木 剪定円筒形樹高100cm以上200cm未満 交通島	本	6	839.4	5,036	
樹木せん定 中低木 B-4	中・低木 剪定円筒形樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	200	713.6	142,720	
樹木せん定 中低木 C-1	中・低木 剪定円筒形樹高200cm以上300cm未満 歩道	本	14	2,064	28,896	
樹木せん定 中低木 C-2	中・低木 剪定円筒形樹高200cm以上300cm未満 交通島	本	2	2,064	4,128	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 中低木 C-4	中・低木 剪定円筒形樹高200cm以上300cm未満 環境緑地帯	本	300	1,755	526,500	
樹木せん定 中低木 A-4	中・低木 剪定球形樹高100cm未満 環境緑地帯	本	15	496.6	7,449	
樹木せん定 中低木 B-4	中・低木 剪定球形樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	20	1,639	32,780	
寄植せん定 中木 A-1	剪定 中木 歩道	m2	15,000	277.6	4,164,000	
寄植せん定 中木 A-2	剪定 中木 交通島	m2	660	277.6	183,216	
寄植せん定 中木 A-4	剪定 中木 環境緑地帯	m2	15,000	235.9	3,538,500	
寄植せん定 低木 A-1	剪定 低木 歩道	m2	1,800	185	333,000	
寄植せん定 低木 A-2	剪定 低木 交通島	m2	3,500	185	647,500	
寄植せん定 低木 A-3	剪定 低木 中央分離帯	m2	150	212.8	31,920	
抜根除草 A-1	植込み地 1000m2以上 供用区間 歩道	m2	1,320	170.4	224,928	
抜根除草 A-2	植込み地 1000m2以上 供用区間 交通島	m2	570	170.4	97,128	
抜根除草 A-4	植込み地 1000m2以上 供用区間 環境緑地帯	m2	2,520	144.8	364,896	
除草工		式	1		6,093,666	
道路除草工		式	1		6,093,666	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草(複合) I-1	歩道 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	8,000	141.7	1,133,600	
道路除草(複合) I-2	交通島 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	5,000	141.7	708,500	
道路除草(複合) I-3	中央分離帯 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	4	141.7	566	
道路除草(複合) I-4	環境緑地帯 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	30,000	141.7	4,251,000	
植物廃材処理工		式	1		1,356,908	
処分(枝)		式	1		311,640	
処分費	枝	t	42	7,420	311,640	
処分(草)		式	1		1,045,268	
処分費	草	t	49	21,332	1,045,268	
応急処理工		式	1		3,613,593	
応急処理作業工		式	1		3,613,593	
応急作業		式	1		3,613,593	
仮設工		式	1		3,340,800	
交通管理工		式	1		3,340,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	昼間A					100人日
		式	1		1,782,600	
交通誘導警備員	昼間B					100人日
		式	1		1,558,200	
直接工事費						
		式	1		30,058,993	
共通仮設費						
		式	1		4,138,565	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,138,565	
純工事費						
		式	1		34,197,558	
現場管理費						
		式	1		16,089,579	
工事原価						
		式	1		50,287,137	
一般管理費等						
		式	1		9,212,863	
工事価格						
		式	1		59,500,000	
消費税相当額						
		式	1		5,950,000	
工事費計						
		式	1		65,450,000	